



Sheraton®

ROMA
HOTEL & CONFERENCE CENTER

Party di San Silvestro Saloni

Menu bambini

Lasagnette alla bolognese

Cotoletta alla milanese

Piramide di cioccolato con salsa vaniglia

Panettone e pandoro

Bevande

Acqua minerale

Soft drink

Il nostro personale è a disposizione per eventuali informazioni sugli ingredienti utilizzati nella preparazione dei piatti. La preghiamo di informarci se soffre di allergie, intolleranze o ha delle esigenze alimentari particolari di cui dovremmo essere messi a conoscenza per la preparazione dei piatti che ha richiesto.